令和７年３月吉日

会員および保護者の皆様

月会費改定のお知らせ

（2025 年 4 月以降）

新極真会福岡支部緑道場

支部長  緑健児

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、本年 4 月（4／27 引落分）より、下記の通りに月会費を改定させていただきたく、

皆様へご案内申し上げる次第でございます。

福岡エリアを管轄エリアとするわが支部は、開設当初以降より道場の増設や常設化をする

など施設の充実に努めてまいりました。この間、多くの皆様にご入会いただき、多様な稽古

ニーズにお応えするべく各道場で多種多様なクラス編成をしてまいりました。

 このたび、地価高騰などを背景として会費の改定をせざるを得ない状況となりました

 つきましては大変心苦しいお願いでございますが、以下のように月会費を改定させてい

ただこうと考えた次第です。皆様に経済的なご負担をおかけしますが、何とぞご理解を賜り

ますようにお願い申し上げます。

 今まで以上に便利で快適な稽古環境を提供し、空手を通じて豊かな心身の充足を感じて

いただきますように精一杯努力してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

月会費

・少年部／女子部   ６，６００円（税込） →  ７，７００円（税込）

・中学生／高校生   ７，７００円（税込） →  ８，８００円（税込）

・一般部       ８，８００円（税込） →  ９，９００円（税込）

・週１の道場     ５，５００円（税込） →  ６，６００円（税込）

・（年会費１１，０００）、（休会１，１００円）ともに変更なし

※改定につきましてご不明な点がございましたら、各指導員までご質問・お問い合わせくだ

さい。